2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	от
	22.09.2020
	г. Кашин
	№
	245

Об установлении срока рассрочки оплаты
недвижимого имущества (за исключением
земельных участков), находящегося
в муниципальной собственности

В соответствии сФедеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Кашинского городского округа Тверской области

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk38922850]
1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», составляет 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Председатель Кашинской городской Думы              И.А. Мурашова

[bookmark: _GoBack]Глава Кашинского городского округа                        Г.Г. Баландин
image1.png